
     Muistio 9.9.2024 

Silvastin päiväkodin huoltajien kuulemistilaisuus 

Asia:                                   Silvastin päiväkodin mahdollinen lakkauttaminen  

Aika:                                   Maanantaina 9.9.2024 klo 17.34-18.10 

Paikka:                               Teams-etäyhteys 

Osallistujat:                    Lasten huoltajat , 5 henkilöä  

Muut osallistujat:         Varhaiskasvatusjohtaja Taina Halinen, puheenjohtaja 
                                              Varhaiskasvatuksen apulaisjohtaja Heli Heikkinen, esihenkilön sijainen 
                   Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Leila Korhonen, sihteeri 

 

1. Puheenjohtaja avasi tilaisuuden ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. 
2. Kuulemistilaisuuden kutsu oli lähetetty huoltajille päiväkodin johtajan sijaisen toimesta 

sähköpostissa 2.9.2024. ”Tervetuloa kuulemistilaisuuteen, jonka aiheena on Silvastin 
päiväkodin mahdollinen lakkauttaminen vuoden 2025 alusta lukien. Päiväkodissa on tänä 
syksynä kirjoilla yhdeksän lasta. Varhaiskasvatuksen palveluverkkoa tarkastellaan 
säännöllisesti ja syntyvyyden lasku aiheuttaa päiväkotiverkon supistamista. Tilaisuudessa 
kuullaan huoltajia. Tilaisuudesta laaditaan muistio. Ystävällisin terveisin, 
varhaiskasvatusjohtaja Taina Halinen”. 

3. Puheenjohtaja alusti tilaisuutta. Silvastin päiväkodissa on tällä hetkellä kirjoilla 11 lasta 
kutsussa mainitun yhdeksän sijaan. Valmisteluaikataulu perustuu talousarviosuunnitteluun ja 
päätöksentekoprosessiin. Päätösesitys etenee syyskuun kasvatus- ja opetuslautakunnan 
kokouksesta kaupunginhallitukselle ja siitä eteenpäin kaupunginvaltuustolle, joka tekee 
lopullisen päätöksen marraskuussa. Päiväkoti esitetään lakkautettavaksi 1.1.2025 alkaen ja 
sen sulkeminen on suunniteltu tapahtuvan jo joulun alla. Lähialueella sijaitsevat Tuukkalan ja 
Kattilansillan päiväkodit, joissa toiminta jatkuu.  

4. Huoltajien kuuleminen. Päiväkotiin ja sen toimintaan on oltu tyytyväisiä. Huoltajaa huolestutti 
lakkautussuunnitelman ajoittuminen keskelle toimintakautta eikä viime keväälle, jolloin lapsi 
olisi aloittanut uuden toimintakauden toisessa päiväkodeissa. Huoltajat halusivat tietää, onko 
lapsille jo valmiina paikat jostain toisesta päiväkodissa, esimerkiksi Tuukkalan päiväkodissa ja 
tarvitseeko paikkaa hakea erikseen. Kysyttiin tutustumiskäynneistä ja lapsiryhmistä sekä siitä, 
onko esiopetusta Tuukkalan päiväkodissa tulevaisuudessa. Haluttiin myös tietää, siirtyvätkö 
päiväkodin työntekijät Tuukkalan päiväkotiin. Osa huoltajista miettii vielä eri 
päiväkotivaihtoehtoja. Viime kesältä Tuukkalan päiväkodista oli jäänyt käsitys, ettei toiminta 
ole suunniteltua.  
Lopussa osa huoltajista kertoi vastustavansa Silvastin päiväkodin lakkauttamista ja pohtivat, 
miten he voivat vaikuttaa päätöksentekoon. 

5. Esihenkilön sijainen kertoi, että kaikille lapsille löytyy varhaiskasvatuspaikka esim. Tuukkalan 
päiväkodista, ja esitteli päiväkodin ryhmät. Mikäli hoito sovitaan Tuukkalan päiväkotiin, tekee 
esihenkilö Daisyssä lapselle sijoituksen eikä huoltajan tarvitse tehdä hakemusta. Pienimpiä 
lapsia siirrettiin Tuukkalan päiväkotiin jo tämän toimintakauden alussa, koska päiväkodin tiloja 
remontoitiin. Tuukkalan päiväkodissa toteutetaan suunniteltua toimintaa. Esiopetus 
järjestetään Kattilansillan päiväkodissa. Ainakin osa henkilöstöstä siirtyy Tuukkalan 
päiväkotiin. 



6. Puheenjohtaja totesi, että asianosaisia tiedotetaan päätöksestä. Puheenjohtaja päätti 
tilaisuuden klo 18.10. 

 
 


